
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/253/2012 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XLII/344/2009 Rady Gminy Czarna z dnia 16 marca 2009 roku 

w sprawie ustalania regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

i wypłacania nauczycielom dodatków do wynagradzania, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

nauczycielom wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, tryb 

i kryteria przyznawania nauczycielom nagród ze specjalnego funduszu nagród oraz wysokość 

i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie 

gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49  

ust. 2 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r.  

Nr 97, poz. 674, z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy ust.2 w § 14 otrzymuje brzmienie:  

„Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie 

uprawnionego nauczyciela wynosi miesięcznie:  

a) przy jednej osobie w rodzinie – 15 zł.,  

b) przy dwóch osobach w rodzinie – 20 zł., 

c) przy trzech osobach w rodzinie – 25zł.,  

d) przy czterech i więcej osobach w rodzinie – 30zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna oraz – odpowiednio – dyrektorom szkól 

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Czarna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2013 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

Janusz Cieśla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3301


		2012-12-20T14:44:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




